

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ивановской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	347	347	0	347	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	347	347	0	347	0	0	0	0	0
из них женщин	322	322	0	322	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	9	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли и пыли	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	Травмоопасность											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	Нет	Нет	Нет
01-1	Помощник управляющего отделени- ем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-2	Начальник Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-3	Заместитель начальника Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-4	Заместитель начальника Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02-5	Заместитель начальника Управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Руководство отделения СФР
Специалисты при руководстве
Управление установления пенсий

Отдел организации заблаговременной работы

21-06-324	Руководитель клиентской службы (на правах отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-06-325	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах отдела) в г. Вичуга																			
21-07-326	Главный специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-07-327	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах группы) в Пестяковском муниципальном районе																			
21-09-328	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах отдела) в Родниковском муниципальном районе																			
21-12-329А	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-12-330А (21-12-329А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах группы) в Лужском муниципальном районе																			
21-13-331	Руководитель клиентской службы (на правах отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-13-332	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах отдела) в г. Шуя																			
21-16-333А	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-16-334А (21-16-333А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-16-335А (21-16-333А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-16-336А (21-16-333А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-16-337А (21-16-333А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-16-338А (21-16-333А)	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-16-339	Специалист 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах группы) в Палехском муниципальном районе																			
21-17-340	Руководитель клиентской службы (на правах отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-17-341	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах группы) в Савинском муниципальном районе																			
21-19-342	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах отдела) в г. Тейково																			
21-21-343	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах группы) в Ильинском муниципальном районе																			
21-22-344	Специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах группы) в Фурмановском муниципальном районе																			
21-23-345	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клиентская служба (на правах группы) в Приволжском муниципальном районе																			
21-24-346	Руководитель клиентской службы (на правах отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-24-347	Ведущий специалист-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель управляющего Отделением Лисовская М.Н. (Ф.И.О.)
Лисовская М.Н. (подпись) 19.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров Чашина Л.В. (Ф.И.О.)
Чашина Л.В. (подпись) 18.09.2023 (дата)

Начальник юридического отдела Согова Н.Е. (Ф.И.О.)
Согова Н.Е. (подпись) 17.09.2023 (дата)

Заместитель начальника управления персонализированного учета и администрирования страховых взносов - начальник отдела организации персонализированного учета и администрирования страховых взносов, председатель профсоюзного комитета (по согласованию)

Орехова А.И. (Ф.И.О.)
Орехова А.И. (подпись) 17.09.2023 (дата)

Начальник отдела материально-технического обеспечения Курзанов В.А. (Ф.И.О.)
Курзанов В.А. (подпись) 17.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2977 (№ в реестре экспертов)
Улитин Алексей Александрович (Ф.И.О.)
Улитин Алексей Александрович (подпись) 19.09.2023 (дата)